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Brev till Inga-Britt Ahlenius

Ink 1998 -10- 30

PL

173-98 Hej! Detta är ett personligt brev, och behöverLinte diis. Det är inte heller anonymt, namn och adress finns sist, även om jag inte precis hoppas att du tar kontakt. Du känner inte mej, men kan lätt ta reda på vem jag är.

Dar

I dagspressen 980228 gjorde du ett uttalande om polisiakttagelser vid tiden för palmemordet som för mej tydde på både rättskänsla och civilkurage. Eftersom du nog inte kommer någon vart på egen hand bestämde jag mej då för att skicka litet information vid ett senare tillfälle,v detta brev.

Polisiakttagelserna är av två slag, dels män med walkie-talkies, dels övriga.

De förstnämnda har en ganska egendomlig historia. De har nämligen inte med palmemordet att göra. Männen jobbade för säks ryssrotel med att försöka ta en mycket hög militär på bar gärning i sin kontakt med öst. Det handlar om en betydligtuppsatt person än Wennerström på sin tid, fortfarande i livet, men numera pensionär. Hans skmed döda brevlådor var betydande. Sålunda användes varje död brevlåda bara en gång. De var alltid belägna i gräsmattor. M, som jag inte tänker namnge, rastade flitigt sina två stora hundar varje dag. Vad skulle vara mer rligt än att han ibland plockade upp eller lade ner något på en defird plats? Vi tror att han använde ölkapsyler av ett visst märke.

Männen var helt enkelt ute efter honom, för n:te gången i ordningen. Samtalen i radio spelades på sedvanligt sätt in av säks radiooperatör, som för enkelhets skull hade hand om all mobil trafik över hela landet (vid den tiden). Denne radiooperatör hördes av juristkommissionen, och påtalade förstås den pågående radiotrafiken i centrala staden under mordkvällen. Det blev viss uppståndelse, och bandet rekvirerades fram. Det kunde då inte påträffas. Då blev det ännu mer uppståndelse, och sedan producerades äntligen ett band, som inte utvisade någon sådan radiotrafik. Operatören ansågs ha blandat ihop dagarna. Du kan ju själv tala med honom.

Männen hade alltså inget med mordet att göra. Men vem skulle tro dem? Det var en riktig höjpå Bergsgatan, då hela toppgarnityret gjorde sina personliga förberedelser inför Operation Morgorad, samtidigt som den ovetande ryssroteln arbetade ute på fältet i tillslagsområdet.
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